

工程名称： 滇江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护
区”划、立、治”建设项目

预 算 总 价

最高投标限价（小写）： 521123.86
（大写）： 伍拾贰万壹仟壹佰贰拾叁元捌
角陆分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)
审 核 人： (签字及盖章)
编 制 单 位： (盖章)
法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)
法定代表人或其授权人： (签字或盖章)
编 制 时 间：

概算汇总表

建设项目：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					240913.01
		市政工程					240913.01
		整个项目					240913.01
		土石方工程					2143.27
37	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	84.49	9.24	780.69
38	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 场地土方回填	m3	34.61	19.18	663.82
39	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废土 2. 运距:暂定3km 3. 装载机装土	m3	44.03	15.87	698.76
		C型沉砂池					52354.27
11	040303001005	混凝土垫层	1. 部位: 沉沙池垫层 2. 厚度:100厚C15垫层	m3	3.82	535.9	2047.14
12	040601006001	现浇混凝土池底	1. 部位: 沉沙池底板 2. 厚度:250厚C30底板 3. 抗渗等级: P6	m3	8.9	533.58	4748.86
13	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 部位: 沉沙池墙身 2. 厚度:300厚以内C30墙身 3. 抗渗等级: P6	m3	12.42	546.45	6786.91
14	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 部位: 沉沙池盖板 2. 厚度:200厚C30盖板 3. 抗渗等级: P6	m3	6.14	550.51	3380.13
本页小计							19106.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:现浇带肋HRB400 2. 钢筋规格:10~25	t	4.979	4185.74	20840.8
16	040901001002	现浇构件钢筋	1. 材料种类:现浇带肋HPB300 2. 钢筋规格:10以内	t	0.05	4867.53	243.38
17	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 部位: 沉沙池底板顶面 2. 抹灰: 20厚1:2防水水泥砂浆抹面	m2	22.5	26.15	588.38
18	011201001006	墙面一般抹灰	1. 部位: 沉沙池井内壁及顶板底面 2. 抹灰: 20厚1:2防水水泥砂浆抹面	m2	95.58	34.82	3328.1
19	011201001007	墙面一般抹灰	1. 部位: 沉沙池井外壁 2. 抹灰: 20厚1:2水泥砂浆抹面	m2	48.79	30.04	1465.65
20	011101006001	平面砂浆找平层	1. 部位: 沉沙池板底找平层 2. 抹灰: 20厚1:2水泥砂浆	m2	29.4	19.13	562.42
21	010903004001	墙面变形缝	1. 金属止水带 2. 规格: 4*300钢板	m	22.3	61.34	1367.88
22	040502005001	阀门	1. 种类:蝶阀 2. 材质及规格: 不锈钢材质、De160 3. 连接形式:法兰连接	个	3	718.81	2156.43
23	040502005002	阀门	1. 种类:球阀 2. 材质及规格: 不锈钢质、De110 3. 连接形式:法兰连接	个	1	458.79	458.79
本页小计							31011.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础 材质及厚度:100厚砂垫层 2. 材质及规格:PE管De200 3. 回填砂 4. 连接形式:粘接连接 5. 未尽事宜详见图纸	m	12	146.94	1763.28
25	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础 材质及厚度:100厚砂垫层 2. 材质及规格:PVC管De160 3. 回填砂 4. 连接形式:粘接连接 5. 未尽事宜详见图纸	m	4	74.11	296.44
26	050201004001	树池围牙、盖板(算子)	1. 盖板材料种类、规格:700*700混凝土盖板	套	3	358.97	1076.91
27	010606008001	钢梯	1、不锈钢爬梯	t	0.075	16097.9	1207.34
28	011615001001	开孔(打洞)	1. 名称:开孔(打洞)	个	1	21.95	21.95
29	080807013001	孔洞封堵	1. 名称:孔洞封堵 2. 材质:水泥砂浆	处	1	13.48	13.48
		消力池					23889.65
1	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10 3. Φ50PVC水管	m3	28.54	462.67	13204.6
2	040305001004	垫层	1. 部位:消力池150厚碎石垫层	m3	1.5	235.11	352.67
本页小计							17936.67

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	040303002004	混凝土基础	1. 部位：消力池底混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	9.06	538.28	4876.82
4	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 部位：消力池墙身混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	3.36	592.2	1989.79
5	040901001003	现浇构件钢筋	1. 材料种类：现浇钢筋HPB300 2. 规格：10以外	t	0.422	4519.5	1907.23
6	040501017001	冲沙闸	1. 断面规格：500*750 2. 底板：150厚C20混凝土 3. 渠身：150厚C20混凝土 4. 未尽事宜详见图纸	m	0.5	186.73	93.37
7	040501004003	塑料管	1. 材质及规格：upvc管50 2. 连接形式：黏接接口	m	4	13.96	55.84
8	040501004004	塑料管	1. 材质及规格：upvc管200 2. 连接形式：黏接接口	m	22.4	29.88	669.31
9	040103001003	回填方	1. 密实度要求：回填滤料 2. 填方材料品种：碎石	m3	2.34	269.76	631.24
10	060105006001	土工布铺设	1. 铺设方式：包管 2. 铺设位置：消力池管道部分	m2	6	18.13	108.78
		隔离网					3639.01
40	040305001001	垫层	1. 水泥含量：6%水泥碎石垫层 2. 厚度：100mm厚	m3	0.29	364.7	105.76
本页小计							10438.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 5 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		饮用水水源保护区 宣界碑					1383.48
44	040205004001	标志桩	1. 成品C20混凝土界碑 2. 材料种类、规格:150mm*150mm*1000mm	块	6	230.58	1383.48
		饮用水水源保护区 宣界标					1330.05
48	040303002003	混凝土基础	1. 部位：界标混凝土基础 1. 混凝土强度等级:C30	m3	1	567.69	567.69
49	040901009003	预埋铁件	1. 材料种类:界标预埋铁件	t	0.025	8365.11	209.13
50	010506024001	螺栓	1. 螺栓种类:防盗螺栓 2. 规格:M16*700	套	4	13.08	52.32
51	010603003002	钢管柱	1. 名称:碳钢立柱 2. 材质规格:Φ108*4.5碳钢立柱	t	0.031	6988.05	216.63
52	011507001002	平面、箱式招牌	1. 部位：界标牌 2. 材料种类:3mm厚铝塑板	m2	3.84	74.03	284.28
		原土路清杂平整					41184
30	040101001002	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内 3. 挖土方式:人机配合	m3	1920	5.58	10713.6
本页小计							13427.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
31	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 废土 2. 运距: 暂定3 km 3. 装载机装土	m3	1920	15. 87	30470. 4
		路面回填碎石					44180
45	040202010001	碎石	1. 石料规格: 20~40 2. 厚度: 10cm	m2	2000	22. 09	44180
		蓄水点一周边清杂					25740
53	040101001001	挖一般土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 挖土方式: 人机配合	m3	1200	5. 58	6696
54	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 废土 2. 运距: 暂定3 km 3. 装载机装土	m3	1200	15. 87	19044
		新建护坡					38070. 89
46	040302008001	喷射混凝土	1. 厚度: 100mm 2. 材料种类: C20素混凝土	m3	55. 4	667. 12	36958. 45
47	040103001002	回填方	1. 密实度要求: 按规范要求 2. 场地土方回填	m3	58	19. 18	1112. 44
		旧水池加高					1165. 29
55	070205001001	铸铁盖板	1. 盖板材料种类、规格: φ1000*1000铸铁盖板	块	1	696. 18	696. 18
56	040601007002	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级: 现浇C25混凝土 2. 墙体厚度: 180mm	m3	0. 86	545. 48	469. 11
本页小计							139626. 58
合计							240913. 01

措施项目清单计价表

工程名称：滇江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

标段：滇江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		63862.68	
1.1		市政工程		63862.68	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		21777.85	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		4355.57	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3959.61	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		5147.49	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		8315.18	
1.1.2	2	措施实施费用		42084.83	
1.1.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	011601001006	脚手架		721.77	
1.1.2.6	011601001003	脚手架（沉砂池）		638.75	
1.1.2.7	011601001004	脚手架（沉砂池）		165.76	
1.1.2.8	011601001005	脚手架（旧水池加高）		341.25	
1.1.2.9	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.10	2.6	便道、围堰			
1.1.2.11	041201006001	围堰		9859.32	
1.1.2.12	080103002001	铺设土工合成材料		2210.76	
1.1.2.13	2.7	桥梁支架			
1.1.2.14	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.15	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.16	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.17	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.18	2.12	围堰工程			
1.1.2.19	2.13	材料二次运输			
1.1.2.20	041201023001	二次搬运		11874.56	
1.1.2.21	2.14	井点降水工程			
1.1.2.22	2.15	施工护栏			
1.1.2.23	2.16	模板工程（沉淀池）		10071.95	
本页小计				57661.97	

措施项目清单计价表

工程名称：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区“划、立、治”建设项目

标段：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目 标段：涪陵区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	5999. 41			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		5999. 41			-

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：滨江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目 标段：滨江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C _i (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	热轧圆盘条 φ10	kg	9.9	3.22	3.22				
2	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	12.541 ₃	4.46	4.46				
3	钢丝绳 φ14.1~15	kg	0.9692	4.46	4.46				
4	角钢 综合	kg	96.987 ₆	3.4	3.39				
5	镀锌钢板 综合	kg	1.7838	3.24	3.22				
6	吊装夹具	套	0.006	105.22	105.22				
7	土工布	m ²	1.6321	5.75	4.25				
8	木螺钉 M4×50	十套	34.848 ₃	0.4	0.4				
9	六角螺栓 综合	kg	6.7943	4.81	4.8				
10	膨胀螺栓 M8×80	十套	2.943	2.33	2.33				
11	圆钉 综合	kg	1.8801	5.75	5.75				
12	低碳钢焊条 综合	kg	66.892 ₃	6.19	6.19				
13	低碳钢焊条 结422 φ3.2	kg	2.6865	6.19	6.19				
14	低合金钢耐热焊条 综合	kg	1.1382	12.75	12.75				
15	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	1.0054	10.99	10.99				
16	浸塑隔离网片 带立柱	m ²	29.925	9.26	9.26				
17	铁件 综合	kg	307.94 ₇₄	4.87	4.87				
18	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0948	370	370				
19	中砂	m ³	0.6493	135.92	131.07				
20	碎石 20~40	m ³	213.69 ₀₆	111.65	108.74				
21	板枋材 综合	m ³	0.012	1793.1	1793.1				
22	杉木枋	m ³	0.1053	1793.1	1793.1				
23	垫木	m ³	0.0045	1758.05	1758.05				
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：滇江区犁市镇梅塘村饮用水水源 标段：滇江区犁市镇梅塘村饮用水水源
地保护区”划、立、治”建设项目 地保护区”划、立、治”建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C _i (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
24	PVC防水板 2	m ²	9.54	44.68	44.68				
25	环氧富锌底漆	kg	0.5258	11.06	11.06				
26	防锈漆	kg	0.4977	10	10				
27	松节油	kg	0.054	6.36	6.36				
28	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.0511	31.25	31.25				
29	二氧化碳	m ³	0.5493	4.8	4.8				
30	氧气	m ³	3.3458	3.64	3.64				
31	乙炔气	kg	1.8401	7.92	7.92				
32	202胶 FSC-2	kg	2.6194	25.78	25.78				
33	水	m ³	45.2895	4.25	4.25				
34	其他材料费	元	982.705	1	1				
35	制作基价	元	509.161	1	1				
36	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m ³	3.8582	364.08	354.08				
37	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m ³	72.4501	364.08	364.08				
38	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m ³	3.6042	383.5	383.5				
39	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m ³	1.01	393.2	393.2				
40	湿拌砌筑砂浆 砌 筑灰缝≥5mm M7.5	m ³	0.0852	407.08	407.08				
41	湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M20	m ³	3.6495	433.63	433.63				
42	钢柱 热镀锌钢	t	0.196	5371.68	5433.63				
43	水泥石屑(碎石)混	m ³	0.5916	0	63.11				
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：滨江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

标段：涪江区犁市镇梅塘村饮用水水源地保护区”划、立、治”建设项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。